
Provincia di Cagliari

C OMU N E  D I  S U E L L I  
COPIA

Deliberazione della Giunta Municipale

N. 88

OGGETTO: Istituzione di nuova posizione organizzativa.

L'anno duemilatredici, il giorno trenta, del mese di settembre alle ore 19:00  in 
Suelli e nella Solita sala delle Adunanze

LA GIUNTA MUNICIPALE

Convocata nei modi e forme di legge, si è riunita con l’intervento dei Signori:

PRESENZA ASSENZANOMINATIVI CARICA

Garau Massimiliano XSINDACO

Cordeddu Loredana XASSESSORE

Garau Fausto XASSESSORE

Masala Riccardo XASSESSORE

Piredda Alessandro XASSESSORE

 5 0TOTALE

e con l'assistenza del Segretario Comunale  Frau Adalgisa 



Delibera n. 88 del 30/09/2013 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO il D.Lgs 267/2000 recante : “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti locali”; 
RICHIAMATA  la deliberazione di Giunta Comunale n. 98 del 28.11.2011 con la quale si 
approvava il regolamento degli uffici e dei servizi; 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 63/2013 con la quale si è consentito il trasferimento 
mediante mobilità per cessione del contratto di lavoro, presso il Comune di Cagliari, dell’Istruttore 
Direttivo cat. D5 – “Pedagogista”, Dr.ssa Pompei Daniela, dipendente di questo Comune, ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 30 del D.Lgs. 30.3.2001, n.165 e successive Modificazioni; 
CONSIDERATO che in data 30-09-2013 è stato formalizzato il trasferimento della D.ssa Pompei 
Daniela e che pertanto il relativo posto in pianta organica risulta vacante; 
CONSIDERATO che dal 01.10.2013  è vacante  il posto in organico relativo alla figura 
professionale  Istruttore Direttivo Socio - Educativo  cat. D ,   e che , pertanto, si rende necessario  
garantire il regolare funzionamento del servizio  sociale e amministrativo; 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 85 del 26-09-2013 di approvazione del Piano 
Triennale Assunzioni e Variazione della Pianta Organica; 
ATTESO che la dipendente trasferita in mobilità ricopriva anche  la posizione organizzativa relativa 
alla Responsabilità dell’Area Sociale e Amministrativa; 
RITENUTO opportuno,  dividere l’area Amministrativa  e l’area Socio assistenziale  ; 
DATO ATTO che alle cat. C presenti in organico non può essere attribuita la posizione 
organizzativa; 
PRESO ATTO della disponibilità del responsabile del servizio finanziario ad assumere la posizione 
organizzativa relativa all’area Amministrativa ; 
VISTO l’art. 29 della legge finanziaria 2002 del 28-12-2001 n. 448 (modifica del comma 23 dell’art. 
53 della legge 388/2000) con il quale si stabilisce che i comuni con popolazione fino a 5000 
abitanti possono affidare al Sindaco  ed ai componenti della G.C. la responsabilità degli uffici e dei 
servizi; 
Con votazione palese, n. 4 favorevoli e n. 1 astenuto (Garau Massimiliano) 
 
 
                                                                           DELIBERA 
 
Di prendere atto della premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Di istituire con decorrenza 01.10.2013 la seguente nuova posizione organizzativa n. 4 denominata  
Area servizi socio - assistenziali; 
Di dare atto che con decorrenza 01.10.2013  le posizioni organizzative del comune di Suelli  
risultano quattro come da seguente prospetto; 
 
 
1 - Area Amministrativa 
2- Area Contabile 
3- Area Tecnica  
4- Area Socio - Assistenziale 
 
 
Di stabilire che la responsabilità della posizione organizzativa n. 4  viene attribuita al Sindaco pro 
tempore Garau Massimiliano fino alla copertura del posto vacante in organico. 
 
 
 
    



Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO  MASSIMILIANO GARAU F.TO  ADALGISA FRAU

IL SINDACO

DELIBERAZIONE   DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 88

OGGETTO:Istituzione di nuova posizione organizzativa.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

F.TO FRAU ADALGISA

Artt. 49 e 147 bis D.Lgs 18 Agosto 2000, n.268
    FAVOREVOLE

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITA' TECNICA

Artt. 49 e 147 bis D.Lgs 18 Agosto 2000, n.268 
FAVOREVOLE 

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

F.TO FRAU ANDREINA

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITA' CONTABILE

IL ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  SIMONA PIRAS

Lì, 07/10/2013

Si certifica che la presente Deliberazione è stata 

affissa oggi all'albo pretorio, ove restera' per   15 

giorni, ai sensi dell' art.30 della Legge Regionale 

13 Dicembre 1994 n. 38 e successive modifiche ed 

integrazioni, con contestuale trasmissione ai  

capigruppo consiliari. 

Copia conforme all’ originale in carta semplice, 
per uso amministrativo.

 ADALGISA FRAU

IL SEGRETARIO COMUNALE

Lì 07/10/2013

Deliberazione della Giunta n. 88 del 30/09/2013


